7Boletim Interno no 324     Dezembro/2009

1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 10 DE NOVEMBRO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
da competência que lhe é conferida pela Portaria no 862, de 4 de dezembro de 2008, com
base no art. 9o da Lei no 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17 da Resolução
no 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no Procedimento no 24.589,

No 733/2009 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário

NOME
ÁREA/

ESPECIALIDADE

CLASSE / PADRÃO EFEITOS FINANCEIROS

DE PARA (A PARTIR DE)

Sônia Fernandes Costa
Apoio Especializado/

Análise de Sistemas
B8 B9 10.10.2009

Cargo: Técnico Judiciário

NOME
ÁREA/

ESPECIALIDADE

CLASSE / PADRÃO EFEITOS FINANCEIROS

DE PARA (A PARTIR DE)

Regina Rodrigues Irineu Administrativa B7 B8 18.10.2009

Robison Oliveira Araújo

Apoio Especializado/

Programação de

Sistemas

A4 A5 10.9.2009

Silvia Vinhal de Castro Parente Administrativa B8 B9 1o.10.2009

PORTARIA DE 13 DE NOVEMBRO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
da competência que lhe é conferida pela Portaria no 862, de 4 de dezembro de 2008,
com base no art. 9o da Lei no 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e nos incisos I e II
do art. 12 da Resolução no 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido
no Procedimento no 24.915/2009,

No 741/2009 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

lucas.rocha
Realce